TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

11ª JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DO FORO CENTRAL DE CURITIBA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 022/2016

PROTOCOLO SEI 0114147-07.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e chamamento para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do 11º Juizado Especial Cível, Av. Presidente Getúlio Vargas, n.  2826, 8º

andar.

DATA: 15/02/2017

HORÁRIO: 14h00

CLASSIFICAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME NOTA DA

PROVA

ESCRITA

1 1585355-8 Marina Vitória Milani 8,5

2 1581979-8 Isabella Franco Vieira 7,5

3 1586652-7 Fernanda Varella Carvalhal Santos 6,0